
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 5 Ročník 2007/2008
Pardubice 14.10.2007 Zpracoval: B. Šiška

V pátém kole dokázaly venku zvítězit pouze Pardubice, a to v Náchodě. Dalším hostujícím celkem, 
který získal bod na drahách soupeřů je České Meziříčí. 

Výsledky 5.kola:

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Sokol Dobruška B 12:4 2550-2497  12.10.
SKK Třebechovice p/O A -  TJ Start Rychnov n/K B 10:6 2527-2507  12.10.
TJ Lokomotiva Česká Třebová C-  SK Solnice B 12:4 2669-2564  13.10.
KK Vysoké Mýto B -  SK Týniště nad Orlicí A 10:6 2505-2458  11.10.
SK SC Svitavy-Lány A -  TJ České Meziříčí A 8:8 2338-2376  12.10.
SKK Náchod D -  TJ Tesla Pardubice B 3:13 2406-2514  12.10.

SK Kuželky Přelouč A 2550 12:4 2497 TJ Sokol Dobruška B

LANG Karel 428 2:0 391 BRANDEJS Petr ing.
RYŠAVÝ Jiří 403 0:2 408 BALCAR Michal
KASA Dušan 429 2:0 422 GÜTLER Vladimír

KUBANT Pavel 405 0:2 461 GÜTLER Jaroslav
SKALA Miroslav 433 2:0 404 SLAVÍK Jiří

MILÁČEK Petr 452 2:0 411 DYNTERA Karel
rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 12
utkání trvalo: 2:30
Výkon hostujícího J. Gütlera je novým rekordem přeloučské kuželny a současně spolu se svými spoluhráči po-
dali celkový výkon, který je prozatím nejlepším výkonem hostí. (-pm-)

SKK Třebechovice p/O A 2527 10:6 2507 TJ Start Rychnov n/K B

KREJČÍ Jiří 399 0:2 416 ČIHÁK Martin
KINDL Roman 422 2:0 412 HANZLÍK Miroslav

DVOŘÁK Josef 424 2:0 402 FRYDRYCH Miroslav
CUPAL Miroslav 446 2:0 413 ZEMAN Jan
MAŘÁK Zdeněk 425 0:2 443 PÁCHA Jiří

PELIKÁN Jiří 411 0:2 421 GÁLUS Petr
rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 32
utkání trvalo: 4:15
Utkání proběhlo ve velmi sportovním duchu. Obě mužstva byla silně podporována diváky. Zápas byl od prvního 
hodu napínavý až do konce. Rozdíl dvaceti kuželek vyjadřuje celkovou atmosféru. (-tv-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:5,str.2      Ročník 2007/2008

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2669 12:4 2564 SK Solnice B

MARKL Zdeněk 455 0:2 460 BALOUS Václav
BERAN Ladislav 433 2:0 421 HLOUŠEK Eduard
CHOVANEC Jan 475 2:0 436 CHOVANEC Jaroslav

SEDLÁK František 403 0:2 415 ŘÍHA Michal
SEDLÁK Petr 445 2:0 397 KROBOT Michal

GAJDOŠÍK Josef 458 2:0 435 VANĚK Miroslav
rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 15
utkání trvalo: 2:30

KK Vysoké Mýto B 2505 10:6 2458 SK Týniště nad Orlicí A

PERCHLÍK Václav 426 0:2 431 PROŠVIC Martin
DLOUHÝ Petr 405 0:2 454 PRAUS Jiří

HYNEK Michal 410 2:0 372 KUBEC Petr
JANDERA Pavel 393 0:2 436 PROŠVIC Josef
DOLEŽAL Pavel 440 2:0 376 ZAHÁLKA Zdeněk

BARTOŠ Petr 431 2:0 389 VADLEJCH Lukáš
rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 9
utkání trvalo: 4:45
Utkání zahájili lépe hosté, když v prvním duelu těsně zvítězili a ve druhém po dobrém výkonu Prause zvýšili 
náskok na 4:0 s rozdílem 54 kuželek. Ve třetí dvojici domácí z náskoku hostí ubrali, ale čtvrtý souboj byl opět 
ve znamení hostujícího týmu. Týniště v tuto chvíli vedlo 6:2 o 59 kuželek. Závěr zápasu však měli v režii 
domácí hráči. Doležal s Bartošem vzali osud utkání do svých rukou a po dobrých výkonech dovedli nakonec 
domácí tým k vítězství. Ve vyrovnaném a dramatickém zápase zřejmě rozhodla lepší dorážka domácích hráčů. 
(-mh-)

SK SC Svitavy-Lány A 2338 8:8 2376 TJ České Meziříčí A

BALÁŽ Miroslav 459 2:0 405 BROUČEK Jiří
SÝKORA Pavel 426 2:0 397 ŠTĚPÁN David

NOVÁK Milan 414 2:0 383 ŠRÁMEK Jaroslav
ZACHAŘ Čeněk 405 2:0 362 VOŠVRDA Kamil (*)

KLUSÁK Miroslav** 224 0:2 405 VOŠVRDA Milan
KLUSÁKOVÁ Jana 410 0:2 424 BROUČEK Jindřich

střídání: od 51. hodu: VOŠVRDA Kamil + HORÁČEK Michal
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 4:30
** odehrána v podstatě pouze 1 dílčí disciplína (pozn. ved. soutěže)

SKK Náchod D 2406 3:13 2514 TJ Tesla Pardubice B

DOUCHA Jiří 417 0:2 423 RUBIŠAROVÁ Hana
MADARASZ Pavel (*) 384 0:2 422 KOVAČÍK Jiří

TESAŘ Jiří 395 0:2 425 RICHTER Vít
MARTINEC Antonín 382 2:0 376 SYNEK Luboš

HEJNYŠ Miroslav 424 1:1 424 ŠIC Michal
HURDÁLEK Milan 404 0:2 444 KOVAČÍK Jiří

střídání: od 51. hodu: MADARASZ Pavel + DLOHOŠKA Jaroslav
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:15



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:5,str.3      Ročník 2007/2008
Náchod po slabém výkonu odevzdal body Pardubicím. Doucha měl vítězství nad Rubišarovou na dosah, ale 
posledních 7 hodů ujel na krále a body soupeřce doslova daroval. Brýdl jasně vyhrál, když Náchodu 
nepomohlo ani střídání Madarasze Dlohoškou. Pardubice vedly 4:0 a o 44 kuželek. Souboj Tesaře s Richtrem 
byl dlouho vyrovnaný a rozhodla ho až výborná druhá dorážka Richtra (89). Martinec vyhrál nad Synkem v 
souboji čulibrků tím, že Synek ujel na existenci. Pardubice vedly 6:2 a o 68 kuželek. Ani náchodští dotahováci 
tentokrát neměli svůj den a tak o vítězi bylo brzo rozhodnuto. Šic mohl rozhodnout posledním hodem, ale ujel 
na existenci. Hejnyšovi pak stačilo trefit do plných 4, ale shodil pouze 3. Hurdálek držel krok s Kovačíkem 
pouze v první polovině, na druhou Kovačíkovu padesátku (238) již Hurdálek nenašel odpověď. Výsledek je 
stejný, jako v posledním vzájemném zápase na jaře, jen výkony obou družstev jsou nyní přibližně o 100 
kuželek nižší. Pardubice si odvezly body s číslem, na které se v Náchodě většinou prohrává a prodloužily sérii 
porážek Náchoda D s Pardubicemi B již na 5 zápasů. (-jd-)

Starty náhradníků:

3. start: TESAŘ Jiří (Náchod D, 11514)

1. start:  ŘÍHA Michal (Solnice B, 00395), HORÁČEK Michal (Č. Meziříčí A, 20222), ŠRÁMEK 
Jaroslav (Č. Meziříčí A, 11357), VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí A, 20223)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 4 0 1 53:27 2543 8
2. SK Kuželky Přelouč A 5 3 0 2 48:32 2493 6
3. KK Vysoké Mýto B 5 3 0 2 46:34 2505 6
4. TJ Tesla Pardubice B 5 3 0 2 41:39 2440 6
5. SKK Náchod D 5 3 0 2 41:39 2439 6
6. SKK Třebechovice pod Orebem A 5 3 0 2 38:42 2436 6
7. TJ České Meziříčí A 5 2 1 2 46:34 2483 5
8. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 4 2 0 2 30:34 2478 4
9. TJ Sokol Dobruška B 5 2 0 3 37:43 2417 4
10. SK Solnice B 5 2 0 3 32:48 2448 4
11. SK Týniště nad Orlicí A 4 1 0 3 27:37 2491 2
12. SK SC Svitavy-Lány A 5 0 1 4 25:55 2374 1

Pořadí jednotlivců:
1. PÁCHA Jiří Rychnov B 450,5 2 / 3
2. MILÁČEK Petr Přelouč A 443,2 3 / 3
3. JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 3
4. PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 3
5. GÁLUS Petr Rychnov B 432,9 3 / 3
6. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 432,0 3 / 3
7. SKALA Miroslav Přelouč A 431,8 2 / 3
8. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 428,1 4 / 4
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 428,0 2 / 2

10. PROŠVIC Martin Týniště A 426,3 4 / 4
11. PRAUS Jiří Týniště A 424,8 4 / 4
12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 424,5 4 / 4
13. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 424,0 4 / 4
14. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 423,3 2 / 2
15. BARTOŠ Petr V. Mýto B 422,7 3 / 3
16. ČIHÁK Martin Rychnov B 422,7 3 / 3
17. VANĚK Miroslav Solnice B 422,1 2 / 3
18. PROŠVIC Josef Týniště A 420,5 4 / 4
19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 417,8 3 / 3
20. SONNEVEND Vladimír Solnice B 417,2 2 / 3
21. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 416,3 3 / 4
22. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 416,3 4 / 4
23. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 415,8 3 / 3
24. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,6 4 / 4
25. HYNEK Michal V. Mýto B 414,7 3 / 3
26. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 414,7 3 / 4
27. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 414,6 4 / 4
28. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 414,5 2 / 3
29. GÜTLER Vladimír Dobruška B 414,5 4 / 4
30. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,5 3 / 4
31. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 414,2 3 / 3
32. RICHTER Vít Pardubice B 413,0 4 / 4



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:5,str.4      Ročník 2007/2008
33. LANG Karel Přelouč A 412,6 3 / 3
34. BALOUS Václav Solnice B 412,2 3 / 3
35. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 412,0 2 / 3
36. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 410,6 4 / 4
37. KASA Dušan Přelouč A 409,4 3 / 3
38. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 409,0 3 / 4
39. KROBOT Michal Solnice B 408,8 2 / 3
40. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,0 4 / 4
41. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,0 4 / 4
42. HURDÁLEK Milan Náchod D 408,0 3 / 4
43. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 407,0 2 / 2
44. ŠIC Michal Pardubice B 406,9 4 / 4
45. KABELKA Pavel Svitavy A 406,8 4 / 4
46. MARTINEC Antonín Náchod D 406,0 4 / 4
47. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 405,4 4 / 4
48. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 405,3 2 / 3
49. GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 2
50. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 405,0 2 / 2
51. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 404,8 2 / 3
52. HLOUŠEK Eduard Solnice B 404,3 3 / 3
53. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 403,0 2 / 3
54. KUBANT Pavel Přelouč A 402,8 3 / 3
55. KINDL Roman Třebechovice A 402,8 3 / 3
56. JANDERA Pavel V. Mýto B 402,7 3 / 3
57. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 402,3 3 / 3
58. SÝKORA Pavel Svitavy A 402,0 4 / 4
59. HOLÝ  Martin Pardubice B 402,0 3 / 4
60. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 401,0 3 / 3
61. BRANDEJS Petr Dobruška B 400,6 4 / 4
62. DYNTERA Karel Dobruška B 398,6 4 / 4
63. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 397,3 3 / 3
64. MADARASZ Pavel Náchod D 397,3 3 / 4
65. KREJČÍ Jiří Třebechovice A 397,0 2 / 3
66. SLAVÍK Jiří Dobruška B 394,5 4 / 4
67. NOVÁK Milan Svitavy A 393,3 4 / 4
68. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 393,3 3 / 4
69. BALCAR Michal Dobruška B 391,8 3 / 4
70. RUS Jiří Svitavy A 389,0 4 / 4
71. SEDLÁK František Č. Třebová C 388,7 2 / 2
72. SYNEK Luboš Pardubice B 386,8 4 / 4

Pořad 6.kola:
Dobruška B Pardubice B 19.10.-17:00 
Č.Meziříčí Náchod D 19.10.-17:00 
Týniště Svitavy 19.10.-17:00 
Solnice B V.Mýto B 17.10.-17:00 
Rychnov B Č.Třebová C 17.10.-17:00 
Přelouč Třebechovice 19.10.-19:15 


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

